ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Идринское

    26 июня 2020 года                                                                             № 4/25

О создании рабочей группы по рассмотрению жалоб, обращений
участников избирательного процесса, избирателей  в период подготовки

и проведения выборов депутатов Идринского районного Совета
депутатов Идринского района Красноярского края

 В соответствии с подпунктом «и» пункта 10 статьи 24 Федерального

закона от 12 июня 2002 года 3 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктом подпункта «в» статьи 14 Закона Красноярского края от 02.10.2003г.

№ 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском

крае» избирательная комиссия муниципального образования Идринский

район Красноярского края

 РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по рассмотрению жалоб, обращений

участников избирательного процесса, избирателей в период проведения

выборов депутатов   Идринского районного Совета депутатов Идринского

района Красноярского края,  в количестве 3 человек в следующем составе:

Юсупова Виктория Александровна– заместитель председателя

избирательной комиссии муниципального образования Идринский район

Красноярского края, руководитель рабочей группы,

Курышкина Лидия Алексеевна – член избирательной комиссии

муниципального образования Идринский район Красноярского края с правом

решающего голоса, заместитель председателя рабочей группы,

Курашкина Олеся Александровна - член избирательной комиссии

муниципального образования Идринский район Красноярского края с правом

решающего голоса, член рабочей группы.

 2

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя    избирательной комиссии муниципального образования

Идринский район Красноярского края  Крашникову Н.Н.

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования

                               Н.Н.Крашникова

Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования

 Т.В.Грасмик